EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO – PROVA PRÁTICA –  CONCURSO
PÚBLICO

EDITAL Nº. 02/2011 - ADMINISTRAÇÃO

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Mongaguá, através da Comissão
Especial de Concurso Público, torna público:

1 - As NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas práticas  aplicadas em 27 de
março de 2011, conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 30 e
31 de março conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público,
em especial o Capítulo 7.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO
Gabriel Dante

Presidente

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ

ANEXO ÚNICO – NOTAS EM ORDEM ALFABÉTICA – PROVA PRÁ TICA -
CONCURSO PÚBLICO 02/2011 - ADMINISTRAÇÃO

Cargo: 222- MOTORISTA

Nome do Candidato Inscr. RG Nota
ADILSON CARLOS OLIVEIRA 067692 21906978 78,00

AGNALDO TROMBIM RODRIGUES MARIANO 064977 16151478 72,00

AILTON HELIO BRAGA 063547 10981138 33,00

ALEX PIO VIERA 030107 27843618 58,00

ALVINO DIAS 068884 29501398 32,00

ANDERSON DE LARA TEIXEIRA 065386 271624619 91,00

ANDERSON GOMES DOS SANTOS 064729 348951103 81,00

ANDRE SOARES DE OLIVEIRA 062195 302120671 79,00

ÁTILA APARECIDO DA SILVA 068299 430056254 46,00

CARLOS EDUARDO FERRARI 060024 211124400 77,00

CEZAR REGUELIN 068307 145599152 53,00

DANILO ZANI 065118 11480023 32,00

DIONIZIO LABATE FILHO 064407 86131114 64,00

DOUGLAS MASCARENHAS 066385 219748111 79,00

EDUARDO CARNEIRO 060506 101486285 49,00

EDUARDO PINHEIRO DA SILVA 066100 189878125 30,00

FELIPE SERAFIM MARTINS SILVA 064706 446872490 22,00

FERNANDA CIPRIANO MARINHO 064692 324688015 42,00

HERONIDES NETO PEREIRA DE BULHOES 065334 73938243 49,00

JOSÉ PAULO MOREIRA 063488 1195263 50,00

LUIZ CARLOS ROCHA DA SILVA 066875 19479078 82,00

LUIZ CLAUDIO POLITCHUK 068458 8883159 Ausente

MARCIO GONÇALVES TEIXEIRA 067027 19156807 84,00

MARCO CESARE CERLINI 063092 246791007 70,00

MARIO JORGE MOURA 025134 66069932 56,00

MAXIMILIANO PABLO DA ROCHA 069203 338179471 Ausente

MOISÉS DUARTE MUNIZ 063664 291309343 Ausente

MOISES POLSAQUE 064502 239865157 56,00

NELSON MAXIMINIANO SANTOS DO NASCIMENTO 060139 21785026 52,00

PAULO ROBERTO SANTOS DE SOUZA 060047 252574229 63,00

PAULO SANCHES ORIENTE 066520 142655296 20,00

RAFAEL ALBERTO MAGIARI 062273 283468099 59,00

RODRIGO DA SILVA CALHEIROS 067818 258753110 Ausente

RODRIGO DE OLIVEIRA TRIGO 062569 418695234 70,00

RODRIGO RIBEIRO CARDOSO 064025 286807142 22,00

RUI JOSÉ DE CARVALHO 066709 248228353 Ausente

SERGIO RICARDO CABRAL 025091 15654640 31,00

TAIRONE ANTONIO DA SILVEIRA 067312 17460580 Ausente

TIAGO DE NICOLA 025094 346057164 64,00

WAGNER BENEDITO GOMES GERALDO SPRINGMANN 065187 147295439 22,00